י"ז בחשוון התשע"ד
21 באוקטובר 2013
מרא. 2013-15098

לכבוד
מר בנימין אחסתרביה, עו"ד
המוקד להגנת הפרט
רח' אבו עוביידה 4
ירושלים 97200

שלום וברכה,

**הנדון: נוהל הערות גורמים בבקשות לאיחוד משפחות**

בפתח הדברים אבקש להתנצל על העיכוב במתן תשובתנו לפנייתכם.